Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 ноября 2021 года № 368

О проведении мониторинга наличия затруднений молодых

педагогов на начальном этапе профессиональной карьеры

В целях создания условий для успешной адаптации и полноценной

реализации молодых педагогов, в соответствии с Планом мониторинга и оценки

качества образования образовательных организаций Волховского района, в рамках

муниципальной системы оценки качества образования на 2021-2022 учебный год»,

утвержденным распоряжением комитета по образованию администрации

Волховского муниципального района от 10.09.2021 № 281:

1.  Главному специалисту информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования» Родионовой Татьяне Валентиновне:

1.1. Провести мониторинг наличия затруднений молодых педагогов на

начальном этапе профессиональной карьеры в срок с 24 ноября по 10 декабря 2021

года.

1.2. Подготовить аналитическую справку по итогам проведения

мониторинга данного показателя по поддержке молодых педагогов.

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести

информацию до сведения молодых специалистов согласно приложению и

обеспечить участие в анкетировании посредством применения сервиса Google в

срок до 10.12.2021 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Председатель комитета

Ю.Н. Мельникова

Родионова Т.В., 72 – 101

Приложение

к распоряжению комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района

от 16.11.2021 г. № 368

Информация о молодых специалистах общеобразовательных организаций

Волховского муниципального района в 2021-202 учебном году

№

п.п.

Наименование

образовательной организации

ФИО, предметы

1.  МОБУ «Волховская городская

гимназия № 3 имени Героя

Советского Союза Александра

Лукьянова»

1. Минивалиева Юлия Вячеславовна (начальные

классы);

2. Герасимюк Анна Андреевна (начальные классы);

3. Пашкова  Александра Михайловна (история);

4. Елезова Марина Анатольевна (биология, география)

2.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

1»

5. Коняхина Ирина Владимировна (английский язык);

6. Коптелова Валентина Витальевна (физическая

культура)

3.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

5»

7. Зайцева Анастасия Евгеньевна (физическая

культура);

8. Шишина Анастасия Васильевна (физическая

культура);

9. Александрова Алина Сергеевна (английский,

немецкий языки)

10. Тактарова Вера Сергеевна (английский язык)

4.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

6»

11. Узун Екатерина Ивановна, (история,

обществознание);

12. Анисимов Владислав Романович (английский язык)

5.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

7»

13. Гончарова Алёна Игоревна (изобразительное

искусство);

14. Дмитриева Светлана Михайловна (русский язык,

литература);

15. Захарова Анна Николаевна (начальные классы);

16. Павлов Владимир Александрович (информатика)

6.  МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» 17. Чекалина Алина Викторовна (начальные классы);

18. Суровых Маргарита Юрьевна (физика, математика)

7.  МОБУ «Сясьстройская СОШ №

1»

19. Новожилова Алена Михайловна (начальные классы);

20. Казакова Елена Михайловна (начальные классы)

8.  МОБУ «Сясьстройская СОШ №

2»

21. Ерошонок Елена Анатольевна (социальный педагог);

22. Рохина Наталья Сергеевна (математика);

23. Чичкарева Варвара Викторовна (музыкальный

руководитель)

9.  МОБУ «Алексинская средняя

школа»

24. Калюта Мария Алексеевна (учитель-логопед)

10.  МОБУ «Кисельнинская средняя

школа»

25. Ермолаев Матвей Владимирович (английский,

немецкий языки)

11.  МОУ «Усадищенская средняя

общеобразовательная школа»

26. Федулова Дарья Михайловна (английский, немецкий

языки);

27. Лопина Ульяна Александровна (русский язык,

литература);

28. Ильченко Елена Валерьевна (химия, биология)